
No. 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

北部  4:13.73 大会  4:20.17 四大  4:20.17

第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 東北福祉大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 東北学院大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 東北大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 山形大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

北部  3:42.24 大会  3:43.69 四大  3:43.69

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 山形大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 東北大B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 東北大C (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 東北大A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 東北学院大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 仙台大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 東北福祉大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  400m 自由形 タイム決勝 No. 4 男子  400m 自由形 タイム決勝

北部  4:19.13 大会  4:19.13 四大  4:30.96 北部  3:58.65 大会  4:03.14 四大  4:04.15

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 伊藤　　楓 (東北学院大    ) 大3   :  .  2. UrbanejaJesus (東北大        ) 大2 OPEN  

3. 安藤　琴音 (東北学院大    ) 大2   :  .  3. 坂内皓太朗 (東北大        ) 大3   :  .  

4. 茂庭　侑里 (東北福祉大    ) 大1   :  .  4. 上原　　礼 (東北福祉大    ) 大2   :  .  

5. (              ) 5. (              )

6. (              ) 6. (              )



No. 4 男子  400m 自由形 タイム決勝

北部  3:58.65 大会  4:03.14 四大  4:04.15

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 大矢　渓心 (東北福祉大    ) 大2   :  .  1. 及川　椋平 (東北学院大    ) 大2 OPEN  

2. 島津虎太郎 (東北大        ) 大2   :  .  2. 阿部　　航 (仙台大        ) 大4   :  .  

3. 柴田　祐輝 (東北学院大    ) 大3   :  .  3. 後藤　悠斗 (東北学院大    ) 大2   :  .  

4. 山﨑　拓空 (東北学院大    ) 大3   :  .  4. 十文字　駿 (東北学院大    ) 大1   :  .  

5. 秋山　梨生 (岩手医科大    ) 大3   :  .  5. 武田　遥輝 (東北学院大    ) 大2   :  .  

6. (              ) 6. 高瀬　亘祐 (宮城教育大    ) 大1   :  .  

No. 7 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

北部  2:13.88 大会  2:17.94 四大  2:17.94

３組 着順 時間 着順 時間

1. 藤代　陸翔 (東北福祉大    ) 大1   :  .  1. (              )

2. 星　　光陽 (仙台大        ) 大1   :  .  2. 木口　真優 (東北大        ) 大2   :  .  

3. 手嶋　　陸 (仙台大        ) 大2   :  .  3. 小野　真愛 (東北大        ) 大2   :  .  

4. 昆野浩太朗 (東北学院大    ) 大3   :  .  4. 伊藤　汐里 (東北学院大    ) 大3   :  .  

5. 大場耕太郎 (仙台大        ) 大2   :  .  5. (              )

6. 冨永　　穏 (東北大        ) 大3   :  .  6. (              )

No. 5 女子  200m バタフライ タイム決勝 No. 8 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

北部  2:12.65 大会  2:14.39 四大  2:14.39 北部  2:00.11 大会  2:02.30 四大  2:03.41

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. (              ) 2. 矢吹　大翔 (仙台大        ) 大2   :  .  

3. 庄司萌々華 (東北学院大    ) 大2   :  .  3. 菊池　遥斗 (東北学院大    ) 大2   :  .  

4. 斎藤　琉那 (東北大        ) 大2   :  .  4. 佐藤　　航 (東北大        ) 大1   :  .  

5. (              ) 5. (              )

6. (              ) 6. (              )

No. 6 男子  200m バタフライ タイム決勝

北部  1:55.67 大会  1:59.56 四大  1:59.56

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 佐藤　大平 (東北大        ) 大2   :  .  1. 坂本　愛士 (北海道大      ) 大2   :  .  

2. 三瓶　杏太 (東北大        ) 大2   :  .  2. 佐藤　好紘 (東北学院大    ) 大1   :  .  

3. 西岡　滉生 (東北大        ) 大3   :  .  3. 山際　啓斗 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

4. 東　凌太郎 (東北大        ) 大1 OPEN  4. 志田　　翔 (仙台大        ) 大3   :  .  

5. 荘司　一颯 (東北大        ) 大3 OPEN  5. 原口　琉唯 (仙台大        ) 大2   :  .  

6. (              ) 6. 髙山　大地 (東北学院大    ) 大3   :  .  



No. 9 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子  200m 自由形 タイム決勝

北部  2:28.61 大会  2:34.52 四大  2:34.52 北部  1:47.35 大会  1:51.46 四大  1:52.37

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. 小沼　駿太 (山形大        ) 大1   :  .  

2. 岡野　　栞 (北海道大      ) 大2   :  .  2. 島津虎太郎 (東北大        ) 大2 OPEN  

3. 辻山　小珀 (東北学院大    ) 大1   :  .  3. 大川　真宙 (東北大        ) 大2 OPEN  

4. 石川　海音 (東北大        ) 大2   :  .  4. 秋山　梨生 (岩手医科大    ) 大3   :  .  

5. (              ) 5. 上原　　礼 (東北福祉大    ) 大2   :  .  

6. (              ) 6. (              )

No. 10 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

北部  2:11.36 大会  2:13.26 四大  2:13.26

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 鈴木　大斗 (山形大        ) 大1   :  .  1. 大矢　渓心 (東北福祉大    ) 大2   :  .  

2. 古川　智己 (仙台大        ) 大3   :  .  2. 川部　　凌 (東北大        ) 大1   :  .  

3. 小堺虎太朗 (東北福祉大    ) 大3   :  .  3. 冨永　　穏 (東北大        ) 大3   :  .  

4. 井上　魁人 (東北大        ) 大3 OPEN  4. 髙桑　琉晟 (東北大        ) 大2   :  .  

5. 渡邉　大樹 (仙台大        ) 大2   :  .  5. 山本　昂輝 (東北大        ) 大6 OPEN  

6. (              ) 6. 船山　晃大 (東北大        ) 大1 OPEN  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. 菊池　遥斗 (東北学院大    ) 大2   :  .  1. 武田　遥輝 (東北学院大    ) 大2   :  .  

2. 長岡　勇大 (東北大        ) 大5   :  .  2. 星　　光陽 (仙台大        ) 大1   :  .  

3. 森山　翔瑛 (東北大        ) 大3   :  .  3. 小松　大翔 (東北学院大    ) 大3   :  .  

4. 小野寺　智 (東北大        ) 大3   :  .  4. 手嶋　　陸 (仙台大        ) 大2   :  .  

5. 岩波　奏人 (東北学院大    ) 大1   :  .  5. 周防　京樹 (東北学院大    ) 大1   :  .  

6. 志和　誉仁 (東北学院大    ) 大1   :  .  6. 櫻井　　漸 (東北学院大    ) 大2 OPEN  

No. 11 女子  200m 自由形 タイム決勝 No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝

北部  2:01.92 大会  2:03.47 四大  2:03.61 北部    26.18 大会    26.80 四大    26.80

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 齋藤　萠愛 (会津大        ) 大1   :  .  2. 尾﨑萌々子 (岩手医科大    ) 大1   :  .  

3. 庄司萌々華 (東北学院大    ) 大2   :  .  3. 栗田　涼香 (山形大        ) 大1   :  .  

4. 伊藤　亜蓮 (東北学院大    ) 大3   :  .  4. 坂本　愛佳 (東北福祉大    ) 大4   :  .  

5. 齊藤　遥華 (東北福祉大    ) 大4   :  .  5. 木村　成穂 (山形大        ) 大1   :  .  

6. (              ) 6. (              )



No. 13 女子   50m 自由形 タイム決勝

北部    26.18 大会    26.80 四大    26.80

２組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. 渡会　日菜 (山形大        ) 大3   :  .  1. 小堺虎太朗 (東北福祉大    ) 大3   :  .  

2. 菊田　真生 (仙台大        ) 大4   :  .  2. 鈴木　維案 (仙台大        ) 大1   :  .  

3. 大村　心優 (東北福祉大    ) 大2   :  .  3. 伊藤　　成 (東北学院大    ) 大3   :  .  

4. 増川　　綾 (東北大        ) 大1   :  .  4. 髙橋　快成 (東北学院大    ) 大1 OPEN  

5. 遠藤　怜那 (仙台大        ) 大4   :  .  5. UrbanejaJesus (東北大        ) 大2   :  .  

6. 真壁みやこ (山形大        ) 大1   :  .  6. 天野　晃伸 (東北大        ) 大3   :  .  

３組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. 伊藤　　楓 (東北学院大    ) 大3   :  .  1. 伊藤　　連 (山形大        ) 大3   :  .  

2. 清水　千晴 (岩手医科大    ) 大4   :  .  2. 阿部虎之介 (東北学院大    ) 大2   :  .  

3. 庄司　桜花 (東北福祉大    ) 大2   :  .  3. 野矢　育夢 (仙台大        ) 大2   :  .  

4. 前田　春那 (東北大        ) 大4   :  .  4. 羽田　　駿 (仙台大        ) 大2   :  .  

5. 伊藤　汐里 (東北学院大    ) 大3   :  .  5. 柴田　祐輝 (東北学院大    ) 大3   :  .  

6. 斎藤　琉那 (東北大        ) 大2   :  .  6. 安達　直徹 (東北大        ) 大2   :  .  

No. 14 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 15 女子  400m 個人メドレー タイム決勝

北部    22.23 大会    23.11 四大    23.11 北部  4:33.04 大会  4:56.66 四大  4:56.66

１組 着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 喜田　和樹 (会津大        ) 大1   :  .  2. (              )

3. 皆川　隼人 (仙台大        ) 大4 OPEN  3. 辻山　小珀 (東北学院大    ) 大1   :  .  

4. 渡部有希斗 (山形大        ) 大4   :  .  4. 髙橋かおり (宮城教育大    ) 大1   :  .  

5. (              ) 5. (              )

6. (              ) 6. (              )

No. 16 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

北部  4:18.28 大会  4:21.84 四大  4:21.84

２組 着順 時間 着順 時間

1. 多田　晃平 (東北福祉大    ) 大3   :  .  1. (              )

2. 安藤　丈翔 (山形大        ) 大2   :  .  2. 志和　誉仁 (東北学院大    ) 大1   :  .  

3. 関本　裕介 (東北福祉大    ) 大3   :  .  3. 佐藤　好紘 (東北学院大    ) 大1   :  .  

4. 富塚　晴也 (山形大        ) 大2   :  .  4. 大場耕太郎 (仙台大        ) 大2   :  .  

5. 近藤　　司 (東北福祉大    ) 大4 OPEN  5. 山﨑　拓空 (東北学院大    ) 大3   :  .  

6. (              ) 6. (              )



No. 17 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 19 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

北部  1:00.08 大会  1:00.64 四大  1:00.64 北部  1:01.70 大会  1:02.91 四大  1:02.91

着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 庄司　桜花 (東北福祉大    ) 大2   :  .  2. 平賀　　雛 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

3. 伊藤　亜蓮 (東北学院大    ) 大3   :  .  3. 尾﨑萌々子 (岩手医科大    ) 大1   :  .  

4. 斎藤　琉那 (東北大        ) 大2   :  .  4. 大村　心優 (東北福祉大    ) 大2   :  .  

5. (              ) 5. (              )

6. (              ) 6. (              )

No. 18 男子  100m バタフライ タイム決勝

北部    52.19 大会    53.34 四大    53.34

１組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 喜田　和樹 (会津大        ) 大1   :  .  1. 高橋　奈央 (東北福祉大    ) 大4   :  .  

2. 菅原　昂大 (山形大        ) 大2   :  .  2. 安藤　琴音 (東北学院大    ) 大2   :  .  

3. 佐藤　路汰 (東北福祉大    ) 大1   :  .  3. 小野　真愛 (東北大        ) 大2   :  .  

4. 三瓶　杏太 (東北大        ) 大2   :  .  4. 木口　真優 (東北大        ) 大2   :  .  

5. 荘司　一颯 (東北大        ) 大3 OPEN  5. 伊藤　汐里 (東北学院大    ) 大3   :  .  

6. (              ) 6. (              )

No. 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

北部    53.89 大会    55.15 四大    55.81

２組 着順 時間 １組 着順 時間

1. 鈴木　健生 (山形大        ) 大1   :  .  1. (              )

2. 伊藤　　成 (東北学院大    ) 大3 OPEN  2. 佐々木秀人 (山形大        ) 大3   :  .  

3. 阿部　　航 (仙台大        ) 大4   :  .  3. 佐藤　　航 (東北大        ) 大1   :  .  

4. 西岡　滉生 (東北大        ) 大3   :  .  4. 関　　馨太 (山形大        ) 大3   :  .  

5. 高瀬　亘祐 (宮城教育大    ) 大1   :  .  5. (              )

6. 三浦　　凌 (東北大        ) 大2   :  .  6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 髙橋　快成 (東北学院大    ) 大1 OPEN  1. (              )

2. 櫻田　悠希 (東北学院大    ) 大1 OPEN  2. 矢吹　大翔 (仙台大        ) 大2   :  .  

3. 小松　大翔 (東北学院大    ) 大3   :  .  3. 櫻井　　漸 (東北学院大    ) 大2   :  .  

4. 後藤　悠斗 (東北学院大    ) 大2   :  .  4. 髙山　大地 (東北学院大    ) 大3   :  .  

5. 羽田　　駿 (仙台大        ) 大2   :  .  5. 川部　　凌 (東北大        ) 大1   :  .  

6. 十文字　駿 (東北学院大    ) 大1   :  .  6. (              )



No. 20 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

北部    53.89 大会    55.15 四大    55.81

３組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 及川　椋平 (東北学院大    ) 大2   :  .  1. 齋藤　汰気 (会津大        ) 大1   :  .  

2. 水澤　圭篤 (東北福祉大    ) 大4   :  .  2. 秋山　梨生 (岩手医科大    ) 大3   :  .  

3. 志田　　翔 (仙台大        ) 大3   :  .  3. 古川　智己 (仙台大        ) 大3   :  .  

4. 山際　啓斗 (東北福祉大    ) 大1   :  .  4. 髙橋　快成 (東北学院大    ) 大1   :  .  

5. 坂本　愛士 (北海道大      ) 大2   :  .  5. 佐藤　路汰 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

6. 原口　琉唯 (仙台大        ) 大2   :  .  6. (              )

No. 21 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

北部  1:10.22 大会  1:12.50 四大  1:12.50

１組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. (              ) 1. 渡邉　大樹 (仙台大        ) 大2   :  .  

2. 平賀　　雛 (東北福祉大    ) 大1   :  .  2. 佐藤　柚人 (仙台大        ) 大2   :  .  

3. 大村　心優 (東北福祉大    ) 大2   :  .  3. 小堺虎太朗 (東北福祉大    ) 大3   :  .  

4. 茂庭　侑里 (東北福祉大    ) 大1   :  .  4. 皆川　隼人 (仙台大        ) 大4 OPEN  

5. (              ) 5. 宮　輪太郎 (東北福祉大    ) 大4 OPEN  

6. (              ) 6. 山際　啓斗 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間

1. (              ) 1. 天野　晃伸 (東北大        ) 大3 OPEN  

2. 石川　海音 (東北大        ) 大2   :  .  2. 小野寺　智 (東北大        ) 大3   :  .  

3. 辻山　小珀 (東北学院大    ) 大1   :  .  3. 森山　翔瑛 (東北大        ) 大3   :  .  

4. 髙橋かおり (宮城教育大    ) 大1   :  .  4. 長岡　勇大 (東北大        ) 大5   :  .  

5. 岡野　　栞 (北海道大      ) 大2   :  .  5. 岩波　奏人 (東北学院大    ) 大1   :  .  

6. (              ) 6. 菊池　遥斗 (東北学院大    ) 大2   :  .  

No. 22 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 23 女子  100m 自由形 タイム決勝

北部  1:00.60 大会  1:01.04 四大  1:01.38 北部    57.06 大会    57.27 四大    57.27

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )

2. 木村　颯太 (山形大        ) 大1   :  .  2. 齋藤　萠愛 (会津大        ) 大1   :  .  

3. 鈴木　大斗 (山形大        ) 大1   :  .  3. 坂本　愛佳 (東北福祉大    ) 大4   :  .  

4. UrbanejaJesus (東北大        ) 大2 OPEN  4. 齊藤　遥華 (東北福祉大    ) 大4   :  .  

5. (              ) 5. (              )

6. (              ) 6. (              )



No. 23 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 25 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

北部    57.06 大会    57.27 四大    57.27 北部  2:10.01 大会  2:19.32 四大  2:19.32

２組 着順 時間 着順 時間

1. 茂庭　侑里 (東北福祉大    ) 大1   :  .  1. (              )

2. 清水　千晴 (岩手医科大    ) 大4   :  .  2. 平賀　　雛 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

3. 伊藤　亜蓮 (東北学院大    ) 大3   :  .  3. 庄司萌々華 (東北学院大    ) 大2   :  .  

4. 伊藤　　楓 (東北学院大    ) 大3   :  .  4. 庄司　桜花 (東北福祉大    ) 大2   :  .  

5. 増川　　綾 (東北大        ) 大1   :  .  5. (              )

6. (              ) 6. (              )

No. 24 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 26 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

北部    48.76 大会    50.65 四大    51.53 北部  2:00.90 大会  2:02.92 四大  2:02.92

１組 着順 時間 １組 着順 時間

1. 渡部有希斗 (山形大        ) 大4   :  .  1. (              )

2. 佐藤　大平 (東北大        ) 大2 OPEN  2. 青木　　然 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

3. 小沼　駿太 (山形大        ) 大1   :  .  3. 福家　正英 (仙台大        ) 大2   :  .  

4. 小松　堅登 (会津大        ) 大3   :  .  4. 工藤　柊斗 (東北福祉大    ) 大4   :  .  

5. 葉上　遥大 (山形大        ) 大1   :  .  5. (              )

6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間

1. 大矢　渓心 (東北福祉大    ) 大2   :  .  1. 上原　　礼 (東北福祉大    ) 大2   :  .  

2. 櫻井　　漸 (東北学院大    ) 大2 OPEN  2. 坂内皓太朗 (東北大        ) 大3 OPEN  

3. 髙桑　琉晟 (東北大        ) 大2   :  .  3. 井上　魁人 (東北大        ) 大3   :  .  

4. 佐藤　路汰 (東北福祉大    ) 大1   :  .  4. 東　凌太郎 (東北大        ) 大1   :  .  

5. 西澤　俊輔 (山形大        ) 大2   :  .  5. 加賀谷尚央 (山形大        ) 大1   :  .  

6. 石井　健太 (山形大        ) 大3   :  .  6. 山本　昂輝 (東北大        ) 大6 OPEN  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間

1. 船山　晃大 (東北大        ) 大1   :  .  1. 及川　椋平 (東北学院大    ) 大2   :  .  

2. 周防　京樹 (東北学院大    ) 大1   :  .  2. 佐藤　好紘 (東北学院大    ) 大1   :  .  

3. 阿部虎之介 (東北学院大    ) 大2   :  .  3. 小野寺将大 (東北学院大    ) 大4 OPEN  

4. 櫻田　悠希 (東北学院大    ) 大1   :  .  4. 野矢　育夢 (仙台大        ) 大2   :  .  

5. 鈴木　維案 (仙台大        ) 大1   :  .  5. 武田　遥輝 (東北学院大    ) 大2   :  .  

6. 安達　直徹 (東北大        ) 大2   :  .  6. 三浦　　凌 (東北大        ) 大2   :  .  



No. 27 女子  800m 自由形 タイム決勝 No. 28 男子 1500m 自由形 タイム決勝

北部  9:04.82 大会  9:09.98 四大  9:09.98 北部 15:59.99 大会 16:19.84 四大 16:19.84

着順 時間 着順 時間

1. (              ) 1. 志和　誉仁 (東北学院大    ) 大1   :  .  

2. 藤田美華湖 (仙台大        ) 大4   :  .  2. 後藤　悠斗 (東北学院大    ) 大2   :  .  

3. 安藤　琴音 (東北学院大    ) 大2   :  .  3. 昆野浩太朗 (東北学院大    ) 大3   :  .  

4. 前田　春那 (東北大        ) 大4   :  .  4. 藤代　陸翔 (東北福祉大    ) 大1   :  .  

5. 渡部　真子 (仙台大        ) 大3   :  .  5. 北澤　鷹志 (仙台大        ) 大2   :  .  

6. (              ) 6. (              )

No. 29 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

北部  3:51.71 大会  3:56.69 四大  3:56.69

第一泳者 着順 時間

1. 山形大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

2. 東北大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 東北学院大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 東北福祉大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 仙台大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. (              ・              ・              ・              )

No. 30 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

北部  3:24.30 大会  3:25.65 四大  3:25.65

１組 第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. 東北大D (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 東北大B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 東北大C (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間

1. 山形大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

2. 東北大A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

3. 東北学院大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

4. 仙台大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

5. 東北福祉大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

6. 会津大 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  


